num, Jesum Christum, qui &  
homini Deum, & hominem Deo  
reddet, carni spiritum, & spiri-  
tui carnem. Ulrumq; jam in  
semetipso fæderavit, sponsam  
sponso, & sponsum sponsæ compa-  
ravit. Nam et si animam quis  
contenderit sponsam, vel dotis  
nomine sequetur animam caro.

Heb. 2, 14, 15.

Non erit anima profutura, ut  
nuda suscipiatur à sponsō. Ha-  
bet instrumentum, habet cultum,  
habet mancipium suum carnem,  
ut collectaneam comitabitur. Sed  
& caro est sponsa, quæ in Christo  
2. Tim. 1, 10.

Jesu sponsum per sanguinem pa-  
cta est. Hujus interitum, quem  
putas, secessum scias esse. Et  
paucis interjectis: Deus omni-  
potens adversus incredulitatis &  
perversitatis ingenia, providen-  
tissimâ gratiâ suâ effundens in  
novissimis diebus de suo Spiritu  
in omnem carnem, in seruos  
suos & ancillas, & fidem labo-  
rantem resurrectionis carnis  
animavit, & pristina instrumen-  
ta manifestis verborum & sen-  
tientiarum luminibus ab omni ambi-  
guitatis obscuritate purgavit,  
Chrysostomus homil. 13. in Epist.  
ad Romanos: Talis est vita Spi-  
ritus: morti non cedit, sed mor-  
tem magis devorat, ac consumit,

atq; hoc, quod suscepit, immor-  
tale custodit. Et paulò post:  
*Noli formidare, quod corpus  
mortuum circumfers.* Accipe  
Spiritum, & suscitabitur omni-  
nō etiam ipsum corpus tuum.  
Theodoreetus in caput octavum  
Epistolæ ad Romanos: *Prope-  
diem erunt corpora vestra im-  
mortalia, & superiora iis, que  
molestiā nunc afficiuntur, per-  
turbationibus.* Hoc autem faci-  
et ipse Deus universorum, qui  
nunc vobis Spiritus arrham li-  
beraliter præbuit.

\* Anastasius Sinaita lib. 5. de  
rectis fidei dogmatibus: *Quem-  
admodum Christus resurgens ex  
mortuis jam non moritur: sic  
qui in Christo excitantur, à cor-  
ruptione liberati non ultra visuri  
sunt mortem, participes futuri  
Christi resurrectionis, quemad-  
modum idem ipse morti eorum  
communicavit. Neg; enim alia  
causā descendit in terram, cuius  
vectes æterni detenti erant, quam  
ut contereret portas æreas, &  
confringeret vectes ferreos, de-  
nig; ut vitam nostram ex corru-  
ptione ad se proveberet, nobis  
gratuitò collatā pro servitute li-  
bertate: etiam si opus istius di-  
spensationis nondum conspicitur  
omni suā parte perfectum. Adhuc  
enim & moriuntur homines, & ret sind;* eigentlich nicht kan gesagt werden,

nung nach / die er durch seinen Geist in  
ihnen erwecket / die nicht lässt zu  
Schanden werden / vermöge der  
Epistel an die Römer am 5. Cap. v. 4.